
 

Otwarte Zawody Klubowe Towarzystwa Sportowego TEMIDA Zabrze 

„Jesienne Zawody” 

/zawody z udziałem obserwatora ŚZSS/ 
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9. KOSZTY             

UCZESTNICTWA   

 

 

 

 

10.  SPRAWY RÓŻNE                                  

                 

Integracja środowiska strzeleckiego, doskonalenie umiejętności strzeleckich, wyłonienie 

najlepszych zawodników w rozgrywanej konkurencji, realizacja startu do przedłużenia ważności 

licencji zawodnika PZSS. 

 

Towarzystwo Sportowe „Temida” Zabrze.  

Kierownik zawodów Dariusz Żukowski, tel. 508 006 848 

 

18.10.2025 r. (sobota), godzina 10:00, strzelnica TEMIDA ENERGIA  

Zabrze ul. Jodłowa 9.  50°17'33.0"N 18°48'23.6"E 

 

W trakcie konkurencji zawodnicy strzelać będą z pistoletu/rewolweru bocznego zapłonu, kal. 5,6mm 

(18 strzałów) oraz z pistoletu centralnego zapłonu, kal. 9x19Para (18 strzałów) w czasie 15 minut, 

odległość 25m, postawa stojąc, strzelanie oburącz oraz korzystanie z lunet obserwacyjnych 

dozwolone. 

Po komendzie ŁADUJ zawodnik ładuje tylko magazynek/magazynki do broni bocznego zapłonu, 

po załadowaniu podpina magazynek do broni, przeładowuje broń i czeka na kolejne komendy, w tym 

czasie broń centralnego zapłonu pozostaje zabezpieczona wskaźnikiem bezpieczeństwa, magazynki 

nie są załadowane.  

Po komendzie START zawodnik ostrzeliwuje tylko środki tarcz TS-2 umiejscowione po lewej 

stronie tarczownicy, w kolejności od góry: 8 strzałów do górnego środka i po 5 strzałów do 

środkowego i dolnego środka tarczy. Po ostrzelaniu lewych środków tarcz zawodnik zabezpiecza 

broń bocznego zapłonu wskaźnikiem bezpieczeństwa, ładuje magazynek/magazynki do pistoletu 

centralnego zapłonu i ostrzeliwuje środki tarcz TS-2 umiejscowione po prawej stronie tarczownicy, 

w kolejności od góry: 8 strzałów do górnego środka i po 5 strzałów do środkowego i dolnego środka 

tarczy.  

  

Zawodnicy z aktualną licencją PZSS, członkowie TS TEMIDA, posiadacze patentu PZSS, osoby 

posiadające pozwolenie na broń, zaproszeni goście. 

 

Klasyfikacja indywidualna, suma punktów sześciu środków tarcz (liczone tylko pola czarne). 

W przypadku takiego samego wyniku dwóch lub więcej zawodników decydują kolejno: prawa górna 

tarcza, następnie lewa górna tarcza, w razie konieczności porównuje się analogicznie kolejne rzędy. 

 

Medale za miejsca I-VI. Sponsorem nagród rzeczowych jest ARMYTEK 

 

Rejestracja na zawody w serwisie EZawody.net od dnia 6.10. godz. 18:00, do dnia: 16.10.2025 r., do 

godz.18.00: https://ezawody.net/zawody/2025/jesienne-zawody 

 

Klubowicze z własną bronią i amunicją:           20 zł.  

Klubowicze bez własnej broni i amunicji:        40 zł.  

Goście z własną bronią i amunicją:                   50 zł.  

Goście bez własnej broni albo amunicji:           70 zł.  

Opłata na miejscu, gotówka, osoby funkcyjne zwolnione z opłaty. 

 

Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z powyższym regulaminem, przepisami PZSS. Uczestnicy 

mają obowiązek przestrzegać przepisów bezpieczeństwa obowiązujące w strzelectwie sportowym 

oraz regulamin strzelnicy. Złożenie podpisu na metryce startowej jest potwierdzeniem zapoznania 

się z w/w przepisami oraz wyrażeniem zgody na umieszczenie danych zawodnika wraz z wynikiem 

w komunikacie i na publikację rezultatów z zawodów w sieci Internet. Sprawy dotyczące przebiegu 

zawodów i sprawy sporne rozstrzyga Sędzia Główny. Zawody liczone będą do Rankingu Klubowego 

Grand Prix 2025 r.. Pre-match dla sędziów i osób funkcyjnych zostanie rozegrany przed zawodami 

o godz. 9.00 

https://ezawody.net/zawody/2025/jesienne-zawody


 

 

                          Wzór tarczy „Jesienne Zawody”: 

 

  

 


